4729 Pro Petro Ferrer Palermo, 09.06.1568 c. 373r
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4730 Pro Curia circa repostationem 
biscottorum fabricatorum

Palermo, 26.05.1568 c. 374r

4731 Curia quod spectabilis thesaurerius 
solvat uncias 40 secreto Panhormi pro 
accomodandis triremibus

Palermo, 25.06.1568 c. 374v

4732 Societate spectabilis Aloisii Villafrades Palermo, 28.06.1568 c. 375r

4733 Pro Joanne Lopes de Granata Palermo, 28.06.1568 c. 376r

4734 Joanne Moreno et consortibus Palermo, 28.06.1568 c. 377v

4735 Federico Idario Palermo, 28.06.1568 c. 378v

4736 Cola di Urso Palermo, 30.06.1568 c. 379v

4737 Pro magnifico Gregorio Furnari Palermo, 30.06.1568 c. 380r

4738 Pro Antonio de Montiel Palermo, 30.06.1568 c. 381r

4739 Joanne Rodriques Palermo, 03.07.1568 c. 382v

4740 Pro spettabili magistro secreti Regni Palermo, 03.07.1568 c. 383r

4741 Pro Antonino Mancarella Palermo, 05.07.1568 c. 384v

4742 Pro Curia circa possessionem nonnullarum 
vitualium pro regiis triremibus subsidii 
Hispanie

Palermo, 22.06.1568 c. 385r

4743 Pro Petro de Candia et consortibus Palermo, 06.07.1568 c. 386v

4744 Pro societate magnifici capitanei Martin 
de Curruchiaga

Palermo, 06.07.1568 c. 387r

4745 Mahomet Alfao Palermo, 07.07.1568 c. 388v

4746 Curia circa soluptionem unciarum 50 
pro spettabili secreto Panhormi pro 
fabricatione triremium

Palermo, 07.07.1568 c. 389r

4747 Joan Petro Castaldo Palermo, 07.07.1568 c. 389v

4748 Pro Nicolao et Stephano Pico Palermo, 04.07.1568 c. 391r

4749 Joan Matellica Palermo, 05.07.1568 c. 392v

4750 Elisabetta Bua Palermo, 08.07.1568 c. 393r

4751 Pro societatibus Ribe de Salazar, 
Baldassaris de Contreras et Didaci de 
Figueroa

Palermo, 09.07.1568 c. 394r

4752 Francisco de Leone Palermo, 10.07.1568 c. 395r
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4753 Curia circa soluptionem unciarum 400 
magnifico Christoforo de Angelica pro 
fabrica terzanalis Messane

Palermo, 18.05.1568 c. 395v

4754 Curia quod vendatur balle 12 
scavinarum

Palermo, 13.07.1568 c. 396r

4755 Alaparderiis illustrissimi domini 
presidentis

Palermo, 23.07.1568 c. 396v

4756 Pro Joanne Aguado Palermo, 23.07.1568 c. 397v

4757 Curia circa vittum dandum triremibus 
huius Regni et nonnullis militibus 
existentibus in dittis triremibus

Palermo, 23.07.1568 c. 398v

4758 Pro Georgio de Salazar Palermo, 23.07.1568 c. 399r

4759 Pro magnifico Hernando de Heredia Palermo, 26.07.1568 c. 400v

4760 Pro spettabili Modesto Gambacurta Palermo, 26.07.1568 c. 402r

4761 Pro magnifico Francisco Perez de 
Vargas

Palermo, 28.07.1568 c. 402v

4762 Pro Joanne Thomasio Currenti Palermo, 28.07.1568 c. 404r

4763 Pro Perotto Pasquale Palermo, 27.07.1568 c. 404v

4764 Pro magnifico Baldassare del Castiglio Palermo, 02.08.1568 c. 405r

4765 Pro Curia quod spectabilis thesaurerius 
faciat consignare corsaletta 6 et 
archibuxos 15 a magnifico capitaneo 
Sanchio de Peralta

Palermo, 02.08.1568 c. 406v

 4766 Pro magnifico Augustino Rivarola Palermo, 04.08.1568 c. 407v

4767 Magnifico Bernardo Villacis Palermo, 31.07.1568 c. 408v

4768 Eodem Palermo, 31.07.1568 c. 410r

4769 Pro magnifico Beneditto Cambio Palermo, 11.02.1568 c. 412r

4770 Pro Curia pro consignandis aliquibus 
ruvulis pro fabrica regii Palacii nobili 
Philippo Rocco

Palermo, 03.08.1568 c. 413r

4771 Pro magnifico Guiglielmo Humano Palermo, 03.08.1568 c. 414v

4772 s.o. Palermo, 04.08.1568 c. 414v

4773 Pro Gerardo Spada et consorti Palermo, 03.08.1568 c. 416r
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4774 Pro universitate Panhormi Palermo, 04.08.1568 c. 418r

4775 Pro reverendo don Carlo Cerdan Palermo, 04.08.1568 c. 419v

4776 Baldassar Gago Palermo, 06.07.1568 c. 421v

4777 Pro magnificis Dieco Alvares de Leon et 
Garcia de Avila

Palermo, 12.08.1568 c. 422r

4778 Pro Curia quod spettabilis thesaurerius 
solvat uncias sexdecim magnifico 
Antonio Burgarello

Palermo, 27.07.1568 c. 423r

4779 Pro Curia quod spectabilis thesaurerius 
solvat uncias tricentas depositario 
fabrice Auguste

Palermo, 31.07.1568 c. 423v

4780 Pro Curia quod spectabilis thesaurerius 
solvat uncias 400 depositario fabrice 
novi tersanalis nobilis civitatis Messane

Palermo, 29.07.1568 c. 424v

4781 Illustrissimo domino presidenti Palermo, 13.08.1568 c. 425r

4782 Pro Curia quod spectabilis thesaurerius 
solvat uncias decem magnifico Joanne 
Dorta

Messina, 14.08.1568 c. 425v

4783 Pro Christopharo et Joanne Munnez Messina, 15.08.1568 c. 426v

4784 Pro magnifico Guillielmo Pugiades Palermo, 04.08.1568 c. 427r

4785 Pro magnifico Aloisio Arnaldi Palermo, 20.08.1568 c. 428v

4786 Pro illustri Joanne Andrea Doria Palermo, 28.07.1568 c. 429r

4787 Pro Hettore Spinola, gentillhomo de la 
bocca de Sua Magestà

Palermo, 28.07.1568 c. 430r

4788 Pro Caramami, mauro regie Curie Palermo, 20.08.1568 c. 431r

4789 Pro magnifico Antonino de Gregorio Palermo, 21.08.1568 c. 432r

4790 Pro magnifico Antonino de Gregorio Palermo, 21.08.1568 c. 433r

4791 Pro magnifico Ramundo Seminara Palermo, 03.08.1568 c. 434v